
Bartosz Szczypa - Dąbrowa Górnicza, Ząbkowice
W walentynki ofiaruję dla swojej ziemianki 
najjaśniejszą spośród gwiazd, 
wybuduję tam własnoręcznie miłosny wjazd,
by miło się ją odwiedzało i razem czas spędzało. 
Także obiecuję, że w każdym roku będę u twoim boku.
Nigdy cię nie opuszczę i z moich macek nie wypuszczę.

Dawid Chojnacki - Mierzyn
Kocham Cię mą miłością z prędkością światła,
Kocham miłością tak ogromną jak wszechświat.
Miłością niby ludzką, przyziemną,
a jednak kosmiczną, megagalaktyczną.
Ma miłość do Ciebie lśni jak wszystkie gwiazdy na wieczornym niebie.
Miłość tak piękna i niesamowita,
tak inna i niezbadana jak czarna dziura, z której już nie ma powrotu...
Od tej miłości też uciec się nie da, ale ja nie chcę uciekać, bo Cię kocham.

Karolina Kotowiecka - Wadowice
Kocham Cię jak milion pastylek m&m i jeszcze jak milion żelek, milion jogurtów z 
cukierkami,  ciasteczka z kolorową posypką,  jak taki  duuuuuuży tort  czekoladowy, 
milion gałek lodów, milion gofrów z owocami i bitą śmietaną i jak milion kinderek z 
zabawkami!!!!

Jolanta Kura - Zdzieszowice
Czy ty nie jesteś ufoludkiem,
Bo czegoś tak pięknego jak Ty
Nie spotyka się na naszej planecie

Piotr Gębala - Mucharz
Kocham cię tak mocno jak długo świeci Słońce.

Kamil Łoń - Jadów
Jesteś najpiękniejszą kobietą w całym wszechświecie. Głos twego serca słyszę na 
drugim końcu galaktyki, a twe oczy świecą niczym gwiazda polarna na bezchmurnym 
niebie. Czuję do ciebie kosmiczną miłość. Kocham Cię.

Monika Plewińska - Płock
Droga Wenus, jak tak bardzo lubię ciebie,
Bo przy tobie czuję się jak w (7) niebie.
Gdy tylko spojrzysz na mnie.
Powiem każdej damie,
Żeś tylko ty piękna jak kwiat



I tak będzie przez ponad 1000 lat.
Ja z Marsa pochodzę,
Ale nic nie stanie mi na drodze,
Bo choć w innym języku mówię,
To na naszym ślubie,
Gdy ja powiem: bla,bla,blę,
Ty zrozumiesz: KOCHAM CIĘ.

Damian Bogdański - Golub-Dobrzyń 
W najbardziej romantyczny dzień roku wspólnie zgłębimy tajemnice 
miłości pięknej Wenus i walecznego Marsa. Spotkamy się pod 
rozgwieżdżonym niebem oraz zrobimy magiczne, świecące w ciemności 
konstelacje.

Michał Masłowski - Grodzisk Mazowiecki
Dziś walentynki,
moje kosmo-dziewczynki.
Z całego serducha wam życzę 
całusów moc na orbicie, gwiezdnego westchnienia,
kosmicznego marzenia, lotu na księżyc,
gwiazdki z nieba i tylko mnie tam trzeba.

Oliwia Makowska - Zawiercie
Mój ty słodki kosmonauto,
budzę się każdego ranka z myślą, 
że dostanę od ciebie śniadanko.
W nocy zawsze mi się śnisz,
jesteś tak jak mała mysz.
Na swej planecie jestem sama,
przybądź do mnie ufoludku wszystkim znany.
Kocham Cię z całych moich sił, 
daj mi buzi, bo nie przestaniesz mi się śnić. 

Kamil Biedrzycki - Kamienna Góra
Dużo rzeczy już widziałem, dużo rzeczy pokochałem. 
Kosmos przecież to potęga ...  lecz przy Tobie wszystko we mnie pęka.
Gwiazdy, łuny i komety  - nigdy nie widziałem takiej Kobiety ....
Zostań moją kosmitką, Ty moja mała kobitko.

Zygmunt Przybysz - Jaroszów
W kosmicznym tempie,
lecz w ziemskim stanie
serdeczną Walentynkę
przesyłam Ci, kochanie.



Katarzyna Klimaszewska - Zduńska Wola
Odległe galaktyki w swej rakiecie przemierzałam,
nieznane jeszcze planety z sercem na dłoni zdobywałam,
z myślą, że znajdę miłość nieziemską, jedyną i niezwykłą,
więc kiedy wciąż sama wracałam, było mi niezmiernie przykro.
Lecz pewnego razu, wśród blasku gwiazd, w świetle księżyca,
zobaczyłam postać niezwykłą, jakby na rumaku królewicza...
To byłeś Ty, mój piękny nieznajomy,
Ty, który przemierzałeś ulice na motorze swoim.
Stanąłeś przy mnie i w oczy spojrzałeś,
i od tej chwili na mej planecie, na zawsze już zamieszkałeś.

Monika Waligórska - Dobrcz
Jesteś jak gwiazda na moim niebie.
Wszystkie planety są mniej warte od Ciebie.
Każdy nasz wspólny spacer po galaktyce kocham,
a gdy dzieli nas kosmiczna przestrzeń- siedzę i szlocham.
Bo bez Ciebie Wszechświat nie ma racji bytu.
I choćbym miał zginąć od wybuchu meteorytu...
nigdy nie dałbym cierpieć Tobie.
Bo Cię kocham w każdej życia mego dobie.
Gdy brak mi Ciebie, patrzę do góry,
tam gdy rozsuną się gęste chmury...
Widzę Cię  -świecisz tylko dla mnie,
bo jesteś mym słońcem i błyszczysz nieustannie.

Tomasz Drohomirecki - Sztum
Kocham cię jak Księżyc Marsa,
jak rakietę kosmonauta,
tak jak ufo kocha ziemię, gdy odkryje obce plemię.
Twa zielona piękna cera strasznie mnie dziś onieśmiela.
Jak Kopernik kochał ziemię
tak ja się w kosmitę zmienię,
bo prawdziwie zadurzony musi przecież być zielony.


